แวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ก่อสร้าง โครงการส่งเสริมปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายรังสรรค์ ใจญาติ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๑๒๕.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕